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Karta katalogowa produktu:

 

Urządzenie wielofunkcyjne Brother DCP-T710W
Kolorowe atramentowe urządzenie wielofunkcyjne A4 pracujące w sieci
bezprzewodowej. Idealne rozwiązanie dla gospodarstw domowych i
małych biur, które dużo drukują, ale interesuje ich niski koszt wydruku
za pojedynczą stronę. Model DCP-T710W został zaprojektowany tak, aby
zajmować mało miejsca, ale jednocześnie zaspokajać potrzeby
użytkowników. Urządzenie posiada wbudowany system pojemników do
napełniania tuszem. Dzięki ich wysokiej wydajności, możesz znacząco
obniżyć koszty druku. Drukowanie, kopiowanie, skanowanie Skanuj i
kopiuj wielostronne dokumenty za pomocą automatycznego podajnika
dokumentów (ADF) Sieć bezprzewodowa i łączność mobilna Drukuj do
6500 stron monochromatycznych i 5000 kolorowych z super
wysokowydajnymi pojemnikami z atramentem. Prędkość druku w
kolorze do 10 ipm / 12 ipm w mono

Cena 1 389,90 PLN brutto
 

Podstawowe parametry produktu
Numer produktu w systemie 281275
Numer dostawcy 5901819007783-Dru000438
Numer Celcen 13-03101
Kod kreskowy
Nazwa produktu Urządzenie wielofunkcyjne Brother DCP-T710W
Opis Kolorowe atramentowe urządzenie wielofunkcyjne A4 pracujące w sieci bezprzewodowej.

Idealne rozwiązanie dla gospodarstw domowych i małych biur, które dużo drukują, ale interesuje
ich niski koszt wydruku za pojedynczą stronę. Model DCP-T710W został zaprojektowany tak, aby
zajmować mało miejsca, ale jednocześnie zaspokajać potrzeby użytkowników. Urządzenie
posiada wbudowany system pojemników do napełniania tuszem. Dzięki ich wysokiej wydajności,
możesz znacząco obniżyć koszty druku. Drukowanie, kopiowanie, skanowanie Skanuj i kopiuj
wielostronne dokumenty za pomocą automatycznego podajnika dokumentów (ADF) Sieć
bezprzewodowa i łączność mobilna Drukuj do 6500 stron monochromatycznych i 5000
kolorowych z super wysokowydajnymi pojemnikami z atramentem. Prędkość druku w kolorze do
10 ipm / 12 ipm w mono

Kategoria Urządzenia wielofunkcyjne atramentowe
Marka Brother
 
 

Pozostałe zdjęcia produktu
   

Serdecznie zapraszamy do współpracy
DMD Biuro Zespół
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